昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1
云南博聘通企业管理发展有限公

司
530111884 2025-10-20 2028-10-19 200

云南省滇中新区大板桥街道办事处长水社区居委会临空

产业园（北园）鹏程路 2076 号云南临空高新技术产业园

B 区 B5 栋 5 层 A511 室 4 号

郭婧娴 许可

2 昆明司达汽车租赁有限公司 530111520 2022-10-25 2028-10-24 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城傲春

苑 1幢 1 单元 3A
赵伟宏 延续许可

3 云南康安人力资源服务有限公司 530111521 2022-10-25 2028-10-24 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路双

城际商务中心 C 座 807 室
刘代兵 延续许可

4 云南智港物业管理有限公司 530111885 2025-10-22 2028-10-21 300
云南省滇中新区大板桥街道办事处西冲社区居委会棚改

项目（九期）A-3C-4 地块 1栋 1 层办公室
罗斌 许可

5 云南松陌人力资源有限责任公司 530111886 2025-10-22 2028-10-21 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处绿地天麓小区（31

号地块）4幢 13 层 1301 号
刘娜 许可

6 云南能者人力资源管理有限公司 530111887 2025-10-22 2028-10-21 200
云南省昆明市官渡区官渡街道办事处官渡古镇仿古新大

街商铺 15 幢三楼 8 号
唐丽龙 许可

7 昆明攀钢商务酒店有限责任公司 530111864 2025-08-11 2028-08-10 200 云南省昆明市北京路 305 号 刘雨浓 注销许可

8 云南元运贸易有限公司 530111064 2016-11-25 2028-11-24 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上万兴

花园 B12-2
郑燕 延续许可

9 云南宏安保安服务有限公司 530111187 2019-11-08 2028-11-07 1018 云南省昆明市官渡区曙光东区伟龙别墅住 6 幢 1-3 楼 肖兰 延续许可

10云南澜沧江物业服务有限公司 530111193 2019-11-08 2028-11-07 5000 云南省昆明市官渡区矣六街道办事处星都总部基地41幢 董灿辉 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 10 月 24 日